
ZARZĄDZENIE NR W.0050.192.2024 
WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz w oparciu 
o Uchwałę Nr XLII/255/10 Rady Gminy Świerklany z dnia 25 sierpnia 2010 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego Gminy 
Świerklany w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Wójt Gminy Świerklany 
zarządza: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku w Jankowicach prowadzonym przez 
Gminę Świerklany, wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje społeczne przeprowadzić w dniach od 9 do 13 września 
2024 roku. 

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2023 
poz. 571) w dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych organizacji 
oraz mieszkańcy gminy. 

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać: 

a) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 
dyrektor@zlobek.swierklany.pl, 

b) w formie pisemnej na adres Urzędu Gminy Świerklany, ul. Kościelna 85, 44-
266 Świerklany (decyduje data wpływu do Urzędu Gminy). 

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii 
odpowiada Dyrektor Żłobka w Jankowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91BCCA7-03CE-46E9-9E99-4B717DE784B2. Podpisany Strona 1



6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 6 ust 4 Uchwały 
Nr XLII/255/10 Rady Gminy Świerklany z dnia 25 sierpnia 2010 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego Gminy Świerklany 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka w Jankowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
Świerklany 

 
 

mgr Tomasz Pieczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91BCCA7-03CE-46E9-9E99-4B717DE784B2. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr W.0050.192.2024 
Wójta Gminy Świerklany 
z dnia 9 września 2024 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Gminy Świerklany 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 
w Jankowicach prowadzonym przez Gminę Świerklany, wysokości 
dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) 

Rada Gminy Świerklany 
Uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 
1.430,00 w ramach opieki do 10 godzin dziennie. 

2. Powyższa opłata obejmuje zapewnienie dziecku właściwej opieki 
pielęgnacyjnej, prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku  
powyżej wymiaru godzinowego określonego w § 1 ust. 1 w wysokości 30,00 zł. 

§ 3. Ustala się dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku w maksymalnej 
wysokości 12,50 złotych za każdy dzień korzystania z posiłków. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 445/LXIX/2023 Rady Gminy Świerklany z dnia 
6 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 
w Jankowicach prowadzonym przez Gminę Świerklany. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Świerklany 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91BCCA7-03CE-46E9-9E99-4B717DE784B2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.192.2024 WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Uchwała Nr ....................Rady Gminy Świerklany


		2024-09-09T12:59:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




